
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  846 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 4 : Area Pianificazione

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER CONCESSIONE 
CONTRIBUTO AL GRUPPO VOLONTARI PROTEZIONE 
CIVILE DI BUSTO GAROLFO PER L'ILLUMINAZIONE 
STRAORDINARIA IN OCCASIONE DELLE FESTIVITA' 
NATALIZIE

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

31/12/2014

 842

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

GEOM. ANGELO SORMANI31/12/2014Data

Visti l'art. 151 - comma 4 - del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267, si rilascia il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria.

REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI

31/12/2014Data IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI



DETERMINAZIONE N. 846 DEL 31/12/2014 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER CONCESSIONE CONTRIBUTO AL GRUPPO 
VOLONTARI PROTEZIONE CIVILE DI BUSTO GAROLFO PER L' ILLUMINAZIONE 

STRAORDINARIA IN OCCASIONE DELLE FESTIVITA' NATALIZ IE 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA PIANIFICAZIONE E GESTIONE  DEL TERRITORIO 

 

 Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 208 del 29.12.2014 “Concessione patrocinio 
comunale e contributo finanziario al Gruppo Volontari Protezione Civile di Busto Garolfo per illuminazione 
straordinaria natalizia”; 

 Considerato che con il predetto atto veniva demandata al Responsabile dell’Area Pianificazione e 
Gestione del Territorio l’assunzione dell’impegno di spesa pari ad €. 3.000,00.= per la concessione del 
contributo deliberato, rispetto ad una spesa dichiarata ammontante in totale ad €. 7.625,00.=; 

 Ritenuto di dover procedere, in quanto l’illuminazione straordinaria risulta regolarmente installata e 
funzionante; 

 Dato atto che, come stabilito dalla predetta deliberazione, la liquidazione del contributo avverrà in un 
secondo tempo; 

 Visto il Decreto Sindacale n. 1 in data 08/01/2010, con il quale sono stati individuati i Responsabili 
di Posizione Organizzativa; 

           Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 62 del 29.09.2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione dell’esercizio 2014 ed i relativi allegati; 
 
 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 164 del 30.10.2014 “Assegnazione ai Responsabili 
di Servizio degli obiettivi e delle risorse per l’esercizio finanziario 2014. Piano esecutivo di gestione”; 
 

  Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

 
DETERMINA 

 
1. di assumere l’impegno di spesa di €. 3.000,00.= al cap. 8233/134 del Bilancio di Previsione 

dell’esercizio in corso, che presenta la necessaria disponibilità, al fine di concedere un contributo al 
Gruppo Volontari Protezione Civile di Busto Garolfo che si è fatta carico dell’installazione 
dell’illuminazione straordinaria in occasione delle festività natalizie, così come stabilito con 
Deliberazione della Giunta Comunale n. 208 del 29.12.2014; 
 

2. di dare atto che si procederà alla liquidazione del predetto contributo con successivo, apposito atto;  
 

3. di dare atto altresì che la presente determinazione diverrà esecutiva a seguito dell’apposizione del 
visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Finanziaria. 
 

 



DETERMINAZIONE N. 846 DEL 31/12/2014 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA PIANIFICAZIONE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO 

 Geom. Angelo SORMANI 

 

 


